特 別 観 覧 承 認 申 請 書

〇年  〇月 〇日

静岡県立美術館長 様

     住 所 所在地を記載

     氏 名 社名、団体名を記載

法人の場合は代表者名を記載 ㊞

     電話番号 担当者につながる番号を記載

 次のとおり特別観覧の承認を受けたいので、申請します。

美  術  品  の  名  称 作      者      名 点   数

記入例：

《群青富士》

《富士》

記入例：

横山大観

和田英作

記入例：

2

特別観覧の目的

記入例：

○○（著者名）著『■■■（書名）■■■』（△△出版より 20XX 年 X 月発行予定）に

参考画像として掲載するため。

区     分 模 写 ・ 模 造 ・ 撮 影 ・ 熟 覧 ・ 原板使用

日     時
年   月   日     時から     時まで

年   月   日     時から     時まで

内     訳

模    写  点   日 日 円 円   合    計

模    造  点   日 日 円 円

 円 円

撮    影  点   回 日 円 円

熟    覧  点   日 日 円 円

原板使用  点   回 日 円 円

備     考

    静美学 第     号 号

年   月   日 日

上記のとおり承認してよろしいか。

館  長     副館長     総務課長     課  僚           担当

             学芸課長     課  僚

 空欄のまま

ご送付

 ください。

※こちらに記載の団体名・社名（個人の場合は

個人名）で納入通知書を発行します。

※作品の点数です。ポジフィルムや画像データが複数枚

におよぶ場合も、作品が 1 点であれば、1 と記載して

ください。版画など収蔵品番号に枝番が付いているもの

については、枝番ごとに 1 点と数えます。

※テレビ番組の場合の記入例：

○○テレビ『■■（番組名）■■』（20XX 年Ｘ月Ｘ日放送

予定）に参考画像として使用するため。